LiDO
Na Sessãr: de:

t_Qç_tzoa_
ESTADO DE MATO GR.OSSO

.iwh
\/,

cÂvTANA MUNICIPAL DE CACERES

Autor: Ver. Professor Leandro dos Santos - DEM

O Vereador que abaixo subscreve propõe à

nobre mesa, consultado o augusto e soberano

Plenário, na forma regimental, que este

documento seja lido em Sessão e encamiúado
a Excelentissima Prefeita Eliene Liberato, a
Secretaria de Saúde e de Educação.

Indico a aquisição de um freezer para a Creche Irene Coelho Cruz (Guanabara) e uma

geladeira paÍa arrnazenamento de vacinas paÍa a UBS do Bairro Santos Dumont.

Atenciosamente.

LEANDRO DOS A$lnàdodeÍúmàdlsltalpor

SANTOS:73082/{ serros,zroezrrot:o

01 20
Oàdo5i 202105.2020:28:10
{l'00'

Ver. Professor Leandro dos Santos - DEM

N'_uJJUl

PROTOCOLO
E*woe!lsl

H_91'i6_
Sob n"/10[_

Presidente da Câmara

AP ROVAD O
Na Sessão de:

--fueilaoz/:

*,W-
iJ,"g